
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 196,678 195,332 1,346

시 12,490

구 184,188

주민자치 기반 강화(중앙동) 103,029 101,390 1,639

시 12,490

구 90,539

쾌적한 주민센터 환경 조성 23,124 22,245 879

친근한 청사운영 23,124 22,245 879

201 일반운영비 23,124 22,245 879

02 공공운영비 23,124 22,245 879

○승강기 종합유지보수 2,880

○방화관리점검수수료 2,640

○무인전자경비시스템 1,440

○유선방송 사용료 264

○우편요금 1,200

○전기요금 9,600

○상·하수도요금 900

○건물 환경개선부담금 200

○자동차 환경개선부담금 160

○자동차세 40

○화물차 보험료 1,100

○화물차 유지비 1,200

○건물 유지비 1,500

240,000원*12월

220,000원*12월

120,000원*12월

22,000원*12월

100,000원*12월

800,000원*12월

150,000원*6월

100,000원*2회

80,000원*2회

40,000원*1대

1,100,000원*1대

100,000원*12월

1,500,000원

주민자치회 운영 71,315 70,555 760

시 11,100

구 60,215

민원서류 발급 4,500 3,840 660

201 일반운영비 4,200 3,840 360

01 사무관리비 4,200 3,840 360

○통합증명발급기 유지보수 2,400

○민원서류 발급 제경비 1,800

200,000원*12월

1,800,000원

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○민원용 팩스 구입 300300,000원

주민자치회 활성화 2,700 2,700 0

201 일반운영비 2,700 2,700 0

01 사무관리비 2,700 2,700 0

○주민자치위원회 참석수당 2,70020,000원*27명*5회

통·반장제 운영 44,790 44,790 0

301 일반보상금 44,790 44,790 0
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부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 44,790 44,790 0

○통장수당 42,640

ㅇ기본수당 31,200

ㅇ상여금 5,200

ㅇ회의참석수당 6,240

○반장수당 2,150

200,000원*13명*12월

200,000원*13명*2회

20,000원*13명*2회*12월

25,000원*43명*2회

주민자치회 프로그램 운영 19,325 19,225 100

시 11,100

구 8,225

201 일반운영비 4,100 4,000 100

시 2,900

구 1,200

01 사무관리비 4,100 4,000 100

○주민자치회 운영 4,1004,100,000원

시 2,900

구 1,200

301 일반보상금 15,225 15,225 0

시 8,200

구 7,025

11 기타보상금 15,225 15,225 0

○주민자치회 운영 강사수당

15,22535,000원*5명*87회

시 8,200

구 7,025

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,590 8,590 0

시 1,390

구 7,200

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동추진용품 500500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 5,200 5,200 0

301 일반보상금 5,200 5,200 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대 실비지원 3,5003,500,000원

11 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을방역대원 보상 1,7001,700,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화·체육행사 운영용품 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0
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부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 500 500 0

○문화·체육행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 1,390 1,390 0

시 1,390

206 재료비 1,390 1,390 0

시 1,390

01 재료비 1,390 1,390 0

○방역용 유류비 등 1,3901,390,000원

시 1,390

행정운영경비(중앙동) 93,649 93,942 △293

인력운영비 51,433 51,726 △293

부서운영 인력운영비 51,433 51,726 △293

101 인건비 38,173 38,046 127

01 보수 38,173 38,046 127

○시간외근무수당 25,693

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 7,874

ㅇ8급 7,070

ㅇ9급 6,390

○정액급식비 12,480

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*2명*34시간*12월

8,663원*2명*34시간*12월

7,830원*2명*34시간*12월

130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 13,260 13,680 △420

02 직급보조비 13,260 13,680 △420

○직급보조비 13,260

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 3,360

ㅇ8급~9급 5,040

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*2명*12월

105,000원*4명*12월

기본경비 42,216 42,216 0

부서기본경비 42,216 42,216 0

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

○부서운영 기본수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 2,016

440,000원*8명

7,000원*3식*8명*12월

202 여비 24,960 24,960 0

01 국내여비 24,960 24,960 0

○기본업무수행 여비 24,960260,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 9,920 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명
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부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○직원사기진작 32040,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 202,429 202,642 △213

시 12,490

구 189,939

주민자치기반강화(동광동) 97,412 98,610 △1,198

시 12,490

구 84,922

쾌적한 주민센터 환경 조성 10,642 10,860 △218

친근한 청사운영 10,642 10,860 △218

201 일반운영비 10,642 10,860 △218

02 공공운영비 10,642 10,860 △218

○우편요금 1,560

○전기요금 5,160

○상·하수도요금 1,080

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블TV 수신료 432

○냉난방기 청소비 210

○동사건물 유지비 1,000

130,000원*12월

430,000원*12월

180,000원*6월

100,000원*12월

36,000원*12월

70,000원*3대

1,000,000원

주민자치회 운영 78,180 79,160 △980

시 11,100

구 67,080

민원서류 발급 5,040 7,840 △2,800

201 일반운영비 3,840 3,840 0

01 사무관리비 3,840 3,840 0

○민원서류 발급 제경비 1,800

○통합증명발급기 유지보수 2,040

1,800,000원

170,000원*12월

405 자산취득비 1,200 4,000 △2,800

01 자산및물품취득비 1,200 4,000 △2,800

○컬러레이저프린터 구입 1,2001,200,000원*1대

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○주민자치위원회 회의 참석 수당

2,00020,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 22,320 20,500 1,820

시 11,100

구 11,220

201 일반운영비 5,100 5,270 △170

시 2,600

구 2,500

01 사무관리비 5,100 5,270 △170

○주민자치회 운영 5,1005,100,000원
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부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,600

구 2,500

301 일반보상금 17,220 15,230 1,990

시 8,500

구 8,720

11 기타보상금 17,220 15,230 1,990

○주민자치회 운영 강사 수당 16,90016,900,000원

시 8,500

구 8,400

○주민자치회 자원봉사자 실비 보상 320320,000원

통반장제 운영 48,820 48,820 0

301 일반보상금 48,820 48,820 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 48,820 48,820 0

○통장수당 33,600

○통장회의 참석 수당 6,720

○통장상여금 5,600

○반장활동 보상금 2,900

200,000원*14명*12월

20,000원*14명*2회*12월

200,000원*14명*2회

25,000원*58명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,590 8,590 0

시 1,390

구 7,200

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동 추진용품 500500,000원

범죄·전염병 없는 마을가꾸기 5,200 5,200 0

301 일반보상금 5,200 5,200 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대원 운영비 3,5003,500,000원

11 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을 방역대원 보상 1,7001,700,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○체육·문화행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화 행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 1,390 1,390 0

시 1,390

206 재료비 1,390 1,390 0

시 1,390
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부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 1,390 1,390 0

○방역용 유류비 등 1,3901,390,000원

시 1,390

행정운영경비(동광동) 105,017 104,032 985

인력운영비 58,949 57,964 985

부서운영 인력운영비 58,949 57,964 985

101 인건비 44,009 43,024 985

01 보수 44,009 43,024 985

○시간외근무수당 29,969

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 11,811

ㅇ8급 10,604

ㅇ9급 3,195

○정액급식비 14,040

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*3명*34시간*12월

8,663원*3명*34시간*12월

7,830원*1명*34시간*12월

130,000원*9명*12월

204 직무수행경비 14,940 14,940 0

02 직급보조비 14,940 14,940 0

○직급보조비 14,940

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 5,040

ㅇ8급~9급 5,040

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*3명*12월

105,000원*4명*12월

기본경비 46,068 46,068 0

부서기본경비 46,068 46,068 0

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

○부서운영 기본 수용비 3,960

○기본업무수행 급량비 2,268

440,000원*9명

7,000원*3식*9명*12월

202 여비 28,080 28,080 0

01 국내여비 28,080 28,080 0

○기본업무수행여비 28,080260,000원*9명*12월

203 업무추진비 9,960 9,960 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○직원 사기진작 36040,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서 조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0
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부서: 동광동

정책: 행정운영경비(동광동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○직책급 업무수행 경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 297,954 243,183 54,771

시 12,560

구 285,394

주민자치기반강화(대청동) 192,057 139,479 52,578

시 12,560

구 179,497

쾌적한 주민센터 환경 조성 75,417 23,139 52,278

친근한 청사운영 75,417 23,139 52,278

201 일반운영비 13,917 13,839 78

02 공공운영비 13,917 13,839 78

○우편요금 2,400

○전기요금 4,800

○상·하수도요금 1,200

○자동차세 30

○자동차 보험료 510

○이륜차 보험료 95

○건물 환경개선부담금 160

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블 TV수신료 198

○화물차 유지비 1,200

○이륜차 유지비 324

○정화조 청소비 200

○물탱크 청소비 100

○건물유지비 1,500

200,000원*12월

400,000원*12월

200,000원*6월

30,000원*1대

510,000원*1대

95,000원*1대

80,000원*2회

100,000원*12월

16,500원*12월

100,000원*1대*12월

27,000원*1대*12월

200,000원*1회

100,000원*1회

1,500,000원

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

○민원용 화장실 보수공사 20,000

○동사 민원인 쉼터(파고라) 교체공사

23,000

○동사 화단 전지공사 2,000

20,000,000원

23,000,000원

2,000,000원

405 자산취득비 16,500 9,300 7,200

01 자산및물품취득비 16,500 9,300 7,200

○방송장비 세트 구입 13,000

○주민등록증 감별기 구입 1,000

○직원용 책상 구입 1,000

○민원실 TV·냉장고 구입 1,500

13,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,500,000원

주민자치회 운영 106,480 106,180 300

시 11,100

구 95,380

민원서류 발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○민원서류 발급 제경비 1,5001,500,000원

주민자치회 활성화 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

○주민자치위원회 참석수당 2,50020,000원*25명*5회

주민자치회 프로그램 운영 28,500 28,200 300

시 11,100

구 17,400

201 일반운영비 5,300 5,000 300

시 2,350

구 2,950

01 사무관리비 5,300 5,000 300

○주민자치회 운영 5,3005,300,000원

시 2,350

구 2,950

301 일반보상금 22,200 22,200 0

시 8,500

구 13,700

11 기타보상금 22,200 22,200 0

○주민자치회 운영 강사수당 20,20020,200,000원

시 7,750

구 12,450

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,0002,000,000원

시 750

구 1,250

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시 250

구 750

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 물품구입 1,0001,000,000원

시 250

구 750

통.반장제 운영 73,980 73,980 0

301 일반보상금 73,980 73,980 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 73,980 73,980 0

○통장수당 68,880

ㅇ기본수당 50,400

ㅇ상여금 8,400

ㅇ회의참석수당 10,080

○반장수당 5,100

200,000원*21명*12월

200,000원*21명*2회

20,000원*21명*2회*12월

25,000원*102명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,160 10,160 0
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,460

구 8,700

청결한 마을환경조성 1,700 1,700 0

201 일반운영비 1,700 1,700 0

01 사무관리비 1,700 1,700 0

○국민운동추진용품 500

○야생화 관리 물품구입 1,200

500,000원

1,200,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 5,500 5,500 0

301 일반보상금 5,500 5,500 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대원 운영비 3,5003,500,000원

11 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을방역대원 보상 2,0002,000,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○체육·문화행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 1,460 1,460 0

시 1,460

206 재료비 1,460 1,460 0

시 1,460

01 재료비 1,460 1,460 0

○방역용 유류비 등 1,4601,460,000원

시 1,460

행정운영경비(대청동) 105,897 103,704 2,193

인력운영비 59,829 57,636 2,193

부서운영 인력운영비 59,829 57,636 2,193

101 인건비 44,889 42,696 2,193

01 보수 44,889 42,696 2,193

○시간외근무수당 29,289

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 11,811

ㅇ8급 3,535

ㅇ9급 9,584

○정액급식비 15,600

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*3명*34시간*12월

8,663원*1명*34시간*12월

7,830원*3명*34시간*12월

130,000원*10명*12월

204 직무수행경비 14,940 14,940 0
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부서: 대청동

정책: 행정운영경비(대청동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 직급보조비 14,940 14,940 0

○직급보조비 14,940

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 5,040

ㅇ8급~9급 5,040

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*3명*12월

105,000원*4명*12월

기본경비 46,068 46,068 0

부서기본경비 46,068 46,068 0

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

○부서운영 기본수용비 3,960

○기본업무수행 급량비 2,268

440,000원*9명

7,000원*3식*9명*12월

202 여비 28,080 28,080 0

01 국내여비 28,080 28,080 0

○기본업무수행여비 28,080260,000원*9명*12월

203 업무추진비 9,960 9,960 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○직원 사기진작 36040,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직 운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 339,721 321,437 18,284

시 12,658

구 327,063

주민자치 기반 강화(보수동) 199,949 195,499 4,450

시 12,658

구 187,291

쾌적한 주민센터 환경 조성 37,921 34,921 3,000

친근한 주민센터 운영 37,921 34,921 3,000

201 일반운영비 32,921 32,921 0

01 사무관리비 6,558 6,558 0

○승강기 점검 수수료 1,848

○승강기 정기검사 수수료 150

○전기안전대행료 1,800

○방화 관리 점검 수수료 2,760

154,000원*12월

150,000원

150,000원*12월

230,000원*12월

02 공공운영비 26,363 26,363 0

○우편요금 3,600

○전기요금 12,000

○자동차세 45

○상·하수도 요금 1,200

○화물차 보험료 433

○이륜차 보험료 64

○자동차 환경개선부담금 160

○건물 환경개선부담금 200

○무인경비전자시스템 1,200

○케이블TV 수신료 240

○화물차 유지비 1,440

○이륜차 유지비 420

○정화조 정기점검 수수료 1,716

○시스템에어컨 청소 2,145

○건물 시설물 유지비 1,500

300,000원*12월

1,000,000원*12월

45,000원*1대

200,000원*6월

433,000원*1대

64,000원*1대

80,000원*2회

100,000원*2회

100,000원*12월

20,000원*12월

120,000원*12월

35,000원*12월

143,000원*12월

165,000원*13대

1,500,000원

401 시설비및부대비 5,000 2,000 3,000

01 시설비 5,000 2,000 3,000

○주민센터 계단데크(방부목) 도색 공사

5,0005,000,000원

주민자치회 운영 등 152,770 151,320 1,450

시 11,100

구 141,670

민원서류 발급 4,850 3,500 1,350

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○민원서류 발급 제경비 1,5001,500,000원
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부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 3,350 2,000 1,350

01 자산및물품취득비 3,350 2,000 1,350

○민원창구 인증기 구입 2,350

○민원창구 프린터 구입 1,000

2,350,000원

500,000원*2대

주민자치회 활성화 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

○주민자치위원회 참석수당 2,50020,000원*25명*5회

주민자치회 프로그램 운영 26,600 26,500 100

시 11,100

구 15,500

201 일반운영비 6,100 6,000 100

시 3,463

구 2,637

01 사무관리비 6,100 6,000 100

○주민자치회 운영 6,1006,100,000원

시 3,463

구 2,637

301 일반보상금 18,500 18,500 0

시 7,637

구 10,863

11 기타보상금 18,500 18,500 0

○주민자치회 운영 강사수당 18,50018,500,000원

시 7,637

구 10,863

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

01 시설비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 관련 시설 보수

1,0001,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 물품 1,0001,000,000원

통·반장제 운영 118,820 118,820 0

301 일반보상금 118,820 118,820 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 118,820 118,820 0

○통장수당 111,520

ㅇ기본수당 81,600

ㅇ상여금 13,600

ㅇ회의 참석수당 16,320

○반장수당 7,300

200,000원*34명*12월

200,000원*34명*2회

20,000원*34명*2회*12월

25,000원*146명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,258 9,258 0

시 1,558
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부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 7,700

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동 추진용품 500500,000원

범죄·전염병 없는 마을 가꾸기 5,700 5,700 0

301 일반보상금 5,700 5,700 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대원 운영비 3,5003,500,000원

11 기타보상금 2,200 2,200 0

○새마을방역대원 보상 2,2002,200,000원

주민화합 지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○체육·문화행사 운영 물품 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 1,558 1,558 0

시 1,558

206 재료비 1,558 1,558 0

시 1,558

01 재료비 1,558 1,558 0

○방역 장비 기자재(유류비) 1,5581,558,000원

시 1,558

행정운영경비(보수동) 139,772 125,938 13,834

인력운영비 82,148 72,166 9,982

부서 인력운영비 82,148 72,166 9,982

101 인건비 63,248 54,106 9,142

01 보수 63,248 54,106 9,142

○시간외근무수당 44,528

ㅇ6급 8,717

ㅇ7급 7,874

ㅇ8급 24,742

ㅇ9급 3,195

○정액급식비 18,720

10,682원*2명*34시간*12월

9,649원*2명*34시간*12월

8,663원*7명*34시간*12월

7,830원*1명*34시간*12월

130,000원*12명*12월

204 직무수행경비 18,900 18,060 840

02 직급보조비 18,900 18,060 840

○직급보조비 18,900
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부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 3,720

ㅇ7급 3,360

ㅇ8급~9급 8,820

250,000원*1명*12월

155,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

105,000원*7명*12월

기본경비 57,624 53,772 3,852

부서 기본경비 57,624 53,772 3,852

201 일반운영비 8,304 7,612 692

01 사무관리비 8,304 7,612 692

○부서 운영 관련 기본수용비 5,280

○기본업무수행 급량비 3,024

440,000원*12명

7,000원*3식*12명*12월

202 여비 37,440 34,320 3,120

01 국내여비 37,440 34,320 3,120

○기본업무 수행여비 37,440260,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,040 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 480 440 40

○직원 사기 진작 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서(조직) 운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무 수행 경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 286,057 221,690 64,367

시 12,530

구 273,527

주민자치 기반 강화(부평동) 192,408 128,558 63,850

시 12,530

구 179,878

쾌적한 주민센터 환경 조성 76,518 16,768 59,750

친근한청사운영 76,518 16,768 59,750

201 일반운영비 13,518 13,518 0

01 사무관리비 2,750 2,750 0

○승강기 점검 수수료 2,640

○전기 안전진단 수수료 110

220,000원*12월

110,000원

02 공공운영비 10,768 10,768 0

○우편요금 1,800

○전기요금 4,572

○상·하수도요금 600

○정화조 청소비 200

○이륜차보험료 90

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블TV 수신료 278

○승강기 비상통화장치 통신요금 48

○이륜차 정비.유지비 480

○건물 유지비 1,500

150,000원*12월

381,000원*12월

50,000원*12월

200,000원

90,000원*1대

100,000원*12월

23,100원*12월

4,000원*12월

40,000원*12월

1,500,000원

401 시설비및부대비 54,000 3,250 50,750

01 시설비 54,000 3,250 50,750

○주민센터 환경정비 리모델링 54,00054,000,000원

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

○냉·난방기 교체 9,0003,000,000원*3대

주민자치회 운영 106,960 102,860 4,100

시 11,100

구 95,860

민원서류 발급 1,500 2,500 △1,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○민원서류발급 제경비 1,5001,500,000원

주민자치회 활성화 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

○주민자치위원회 참석수당 2,50020,000원*25명*5회
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부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민자치회 프로그램 운영 26,100 21,000 5,100

시 11,100

구 15,000

201 일반운영비 4,100 4,000 100

시 2,736

구 1,364

01 사무관리비 4,100 4,000 100

○주민자치회 운영 4,1004,100,000원

시 2,736

구 1,364

301 일반보상금 17,000 17,000 0

시 8,364

구 8,636

11 기타보상금 17,000 17,000 0

○주민자치회 운영 강사수당 17,00017,000,000원

시 8,364

구 8,636

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○주민자치 프로그램(컴퓨터 교실) 수강생 컴퓨

터 구입 5,000500,000원*10대

통.반장제 운영 76,860 76,860 0

301 일반보상금 76,860 76,860 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 76,860 76,860 0

○통장수당 72,160

ㅇ기본수당 52,800

ㅇ상여금 8,800

ㅇ회의참석수당 10,560

○반장수당 4,700

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*94명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,930 8,930 0

시 1,430

구 7,500

청결한 마을 환경조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동추진용품 500500,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 5,500 5,500 0

301 일반보상금 5,500 5,500 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대원 운영비 3,5003,500,000원

11 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을방역대 보상 2,0002,000,000원
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부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○체육·문화행사 운영용품 등 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 1,430 1,430 0

시 1,430

206 재료비 1,430 1,430 0

시 1,430

01 재료비 1,430 1,430 0

○자율방역단 방역사업 재료비 1,4301,430,000원

시 1,430

행정운영경비(부평동) 93,649 93,132 517

인력운영비 51,433 50,916 517

부서운영 인력운영비 51,433 50,916 517

101 인건비 38,173 37,656 517

01 보수 38,173 37,656 517

○시간외근무수당 25,693

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 7,874

ㅇ8급 7,070

ㅇ9급 6,390

○정액급식비 12,480

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*2명*34시간*12월

8,663원*2명*34시간*12월

7,830원*2명*34시간*12월

130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 13,260 13,260 0

02 직급보조비 13,260 13,260 0

○직급보조비 13,260

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 3,360

ㅇ8급~9급 5,040

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*2명*12월

105,000원*4명*12월

기본경비 42,216 42,216 0

부서기본경비 42,216 42,216 0

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

○부서운영 기본수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 2,016

440,000원*8명

7,000원*3식*8명*12월

202 여비 24,960 24,960 0
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부서: 부평동

정책: 행정운영경비(부평동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 24,960 24,960 0

○기본업무수행 여비 24,960260,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 9,920 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○직원 사기진작 32040,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서 조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무수행 경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 181,485 180,879 606

시 12,490

구 168,995

주민자치 기반 강화(광복동) 97,703 97,837 △134

시 12,490

구 85,213

쾌적한 주민센터 환경 조성 19,803 22,437 △2,634

친근한 청사운영 19,803 22,437 △2,634

201 일반운영비 19,303 19,437 △134

01 사무관리비 2,640 2,640 0

○방화관리 점검 수수료 2,640220,000원*12월

02 공공운영비 16,663 16,797 △134

○우편요금 600

○전기요금 12,000

○상·하수도요금 900

○정화조 청소비 65

○이륜차보험료 120

○건물교통유발부담금 250

○무인전자경비시스템 운영비 1,200

○소방안전관리자협회비 48

○케이블TV 수신료 120

○이륜차유지비 360

○건물유지비 1,000

50,000원*12월

1,000,000원*12월

150,000원*6월

65,000원*1회

120,000원*1대

250,000원*1회

100,000원*12월

48,000원*1회

10,000원*12월

30,000원*12월

1,000,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○화장실 전기온수기 구입 500500,000원

주민자치회 운영 69,310 66,810 2,500

시 11,100

구 58,210

민원서류 발급 1,500 2,500 △1,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○민원서류 발급 제경비 1,5001,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○주민자치위원회 참석수당 2,00020,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 24,000 20,500 3,500

시 11,100

구 12,900
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부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

시 1,850

구 2,150

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치회 운영 4,0004,000,000원

시 1,850

구 2,150

301 일반보상금 20,000 17,500 2,500

시 9,250

구 10,750

11 기타보상금 20,000 17,500 2,500

○주민자치회 운영 강사수당 19,00019,000,000원

시 8,788

구 10,212

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

1,0001,000,000원

시 462

구 538

통·반장제 운영 41,810 41,810 0

301 일반보상금 41,810 41,810 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 41,810 41,810 0

○통장수당 39,360

ㅇ기본수당 28,800

ㅇ상여금 4,800

ㅇ회의참석수당 5,760

○반장수당 2,450

200,000원*12명*12월

200,000원*12명*2회

20,000원*12명*2회*12월

25,000원*49명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,590 8,590 0

시 1,390

구 7,200

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동추진용품 500500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 5,200 5,200 0

301 일반보상금 5,200 5,200 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대 실비지원 3,5003,500,000원

11 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을 방역단 보상 1,7001,700,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0
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부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체육·문화행사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 1,390 1,390 0

시 1,390

206 재료비 1,390 1,390 0

시 1,390

01 재료비 1,390 1,390 0

○방역용 유류비 등 1,3901,390,000원

시 1,390

행정운영경비(광복동) 83,782 83,042 740

인력운영비 45,418 44,678 740

부서운영 인력운영비 45,418 44,678 740

101 인건비 33,418 32,678 740

01 보수 33,418 32,678 740

○시간외근무수당 22,498

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 7,874

ㅇ8급 7,070

ㅇ9급 3,195

○정액급식비 10,920

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*2명*34시간*12월

8,663원*2명*34시간*12월

7,830원*1명*34시간*12월

130,000원*7명*12월

204 직무수행경비 12,000 12,000 0

02 직급보조비 12,000 12,000 0

○직급보조비 12,000

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 3,360

ㅇ8급~9급 3,780

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*2명*12월

105,000원*3명*12월

기본경비 38,364 38,364 0

부서기본경비 38,364 38,364 0

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

○부서운영 기본수용비 3,080

○기본업무수행 급량비 1,764

440,000원*7명

7,000원*3식*7명*12월

202 여비 21,840 21,840 0

01 국내여비 21,840 21,840 0

○기본업무수행 여비 21,840260,000원*7명*12월

203 업무추진비 9,880 9,880 0
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부서: 광복동

정책: 행정운영경비(광복동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 280 0

○직원 사기진작 28040,000원*7명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서 조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무수행 경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월

- 24 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 171,210 174,586 △3,376

시 12,490

구 158,720

주민자치 기반 강화(남포동) 86,606 90,406 △3,800

시 12,490

구 74,116

쾌적한 주민센터 환경 조성 18,636 18,836 △200

친근한 청사운영 18,636 18,836 △200

201 일반운영비 16,436 16,636 △200

01 사무관리비 4,770 4,770 0

○방화관리 점검 수수료 2,640

○승강기 점검 수수료 1,980

○승강기 정기검사 수수료 150

220,000원*12월

165,000원*12월

150,000원

02 공공운영비 11,666 11,866 △200

○우편요금 960

○승강기 비상통화장치 통신비 42

○전기요금 4,200

○상·하수도 요금 1,200

○인터넷 사용료 360

○이륜차 보험료 74

○건물 교통유발부담금 250

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블TV수신료 120

○정화조 청소비 200

○실내등유 1,200

○이륜차 유지비 360

○건물 유지비 1,500

80,000원*12월

3,500원*12월

350,000원*12월

200,000원*6월

30,000원*12월

74,000원*1대

249,400원*1회

100,000원*12월

10,000원*12월

200,000원*1회

1,200,000원

30,000원*12월

1,500,000원

401 시설비및부대비 2,200 0 2,200

01 시설비 2,200 0 2,200

○승강기 노후부품 교체 2,2002,200,000원

주민자치회 운영 59,380 62,980 △3,600

시 11,100

구 48,280

민원서류 발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○민원서류 발급 제경비 1,5001,500,000원

주민자치회 활성화 2,500 2,700 △200

201 일반운영비 2,500 2,700 △200

01 사무관리비 2,500 2,700 △200
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부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주민자치위원회 참석수당 2,50020,000원*25명*5회

주민자치회 프로그램 운영 17,050 20,450 △3,400

시 11,100

구 5,950

201 일반운영비 3,600 3,500 100

시 2,370

구 1,230

01 사무관리비 3,600 3,500 100

○주민자치회 운영 3,6003,600,000원

시 2,370

구 1,230

301 일반보상금 13,450 13,450 0

시 8,730

구 4,720

11 기타보상금 13,450 13,450 0

○주민자치회 운영 강사수당 11,75011,750,000원

시 7,630

구 4,120

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

1,7001,700,000원

시 1,100

구 600

통.반장제 운영 38,330 38,330 0

301 일반보상금 38,330 38,330 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 38,330 38,330 0

○통장수당 36,080

ㅇ기본수당 26,400

ㅇ상여금 4,400

ㅇ회의참석수당 5,280

○반장수당 2,250

200,000원*11명*12월

200,000원*11명*2회

20,000원*11명*2회*12월

25,000원*45명*2회

깨끗하고 안전한 동네만들기 8,590 8,590 0

시 1,390

구 7,200

청결한 마을 환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○국민운동추진용품 500500,000원

범죄. 전염병 없는 마을 가꾸기 5,200 5,200 0

301 일반보상금 5,200 5,200 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대원 실비지원 3,5003,500,000원

11 기타보상금 1,700 1,700 0

○새마을 방역대원 보상 1,7001,700,000원
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부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민화합 지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○체육·문화행사 운영물품 등 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화행사 참가자 실비 500500,000원

주민 자율 방역단 지원 1,390 1,390 0

시 1,390

206 재료비 1,390 1,390 0

시 1,390

01 재료비 1,390 1,390 0

○방역 재료비 1,3901,390,000원

시 1,390

행정운영경비(남포동) 84,604 84,180 424

인력운영비 46,240 45,816 424

부서운영 인력운영비 46,240 45,816 424

101 인건비 33,820 33,396 424

01 보수 33,820 33,396 424

○시간외근무수당 22,900

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 11,811

ㅇ8급 3,535

ㅇ9급 3,195

○정액급식비 10,920

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*3명*34시간*12월

8,663원*1명*34시간*12월

7,830원*1명*34시간*12월

130,000원*7명*12월

204 직무수행경비 12,420 12,420 0

02 직급보조비 12,420 12,420 0

○직급보조비 12,420

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 5,040

ㅇ8급~9급 2,520

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*3명*12월

105,000원*2명*12월

기본경비 38,364 38,364 0

부서기본경비 38,364 38,364 0

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

○부서운영 기본수용비 3,080

○기본업무수행 급량비 1,764

440,000원*7명

7,000원*3식*7명*12월

202 여비 21,840 21,840 0
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부서: 남포동

정책: 행정운영경비(남포동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 21,840 21,840 0

○기본업무수행 여비 21,840260,000원*7명*12월

203 업무추진비 9,880 9,880 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 280 0

○직원 사기진작 28040,000원*7명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직 운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무수행 경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 248,649 213,459 35,190

시 12,490

구 236,159

주민자치 기반 강화(영주1동) 154,178 119,517 34,661

시 12,490

구 141,688

쾌적한 주민센터 환경 조성 44,488 15,027 29,461

친근한 청사운영 44,488 15,027 29,461

201 일반운영비 14,827 15,027 △200

01 사무관리비 1,660 1,660 0

○주차장 점검 수수료 1,560

○주차장 정기검사 수수료 100

130,000원*12월

100,000원

02 공공운영비 13,167 13,367 △200

○우편요금 2,400

○전기요금 5,400

○상·하수도 요금 1,800

○이륜차 보험료 108

○무인전자경비 용역료 1,200

○케이블 TV 수신료 159

○이륜차 유지비 600

○건물 유지비 1,500

200,000원*12월

450,000원*12월

300,000원*6월

108,000원*1대

100,000원*12월

13,200원*12월

50,000원*1대*12월

1,500,000원

401 시설비및부대비 24,600 0 24,600

01 시설비 24,600 0 24,600

○민원실 환경개선 사업 17,500

○주민센터 출입문 교체 6,000

○남자화장실 전자감지기 설치 1,100

17,500,000원

6,000,000원

1,100,000원

405 자산취득비 5,061 0 5,061

01 자산및물품취득비 5,061 0 5,061

○민원실 사무용가구 교체 5,061

ㅇ책상(160×75㎝) 303

ㅇ책상(120×75㎝) 2,475

ㅇ보조책상 1,733

ㅇ파티션 550

302,500원*1개

275,000원*9개

247,500원*7개

137,500원*4개

주민자치회 운영 100,300 95,100 5,200

시 11,100

구 89,200

민원서류 발급 1,500 2,500 △1,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○민원서류 발급 제경비 1,5001,500,000원
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,00020,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 27,200 21,000 6,200

시 11,100

구 16,100

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시 500

구 4,500

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○주민자치회 운영 5,0005,000,000원

시 500

구 4,500

301 일반보상금 16,000 14,000 2,000

시 8,000

구 8,000

11 기타보상금 16,000 14,000 2,000

○주민자치회 운영 강사수당 16,00016,000,000원

시 8,000

구 8,000

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

시 500

구 500

01 시설비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 시설보수 1,0001,000,000원

시 500

구 500

405 자산취득비 5,200 1,000 4,200

시 2,100

구 3,100

01 자산및물품취득비 5,200 1,000 4,200

○주민자치회 운영 물품 1,0001,000,000원

시 100

구 900

○비디오프로젝터 4,2004,200,000원*1대

시 2,000

구 2,200

통·반장제 운영 69,600 69,600 0

301 일반보상금 69,600 69,600 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,600 69,600 0

○통장수당 65,600

ㅇ기본수당 48,000200,000원*20명*12월
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ상여금 8,000

ㅇ회의참석수당 9,600

○반장수당 4,000

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*80명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,390 9,390 0

시 1,390

구 8,000

청결한 마을환경 조성 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○국민운동 추진용품 500

○주거지주차제 운영 500

500,000원

500,000원

범죄· 전염병 없는 마을 가꾸기 5,500 5,500 0

301 일반보상금 5,500 5,500 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대원 운영비 3,5003,500,000원

11 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을 방역대원 보상 2,0002,000,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○행사 운영 제경비 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단 지원 1,390 1,390 0

시 1,390

206 재료비 1,390 1,390 0

시 1,390

01 재료비 1,390 1,390 0

○방역 재료비 1,3901,390,000원

시 1,390

행정운영경비(영주1동) 94,471 93,942 529

인력운영비 52,255 51,726 529

부서운영 인력운영비 52,255 51,726 529

101 인건비 38,575 38,046 529

01 보수 38,575 38,046 529

○시간외근무수당 26,095

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 11,811

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*3명*34시간*12월
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부서: 영주1동

정책: 행정운영경비(영주1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ8급 3,535

ㅇ9급 6,390

○정액급식비 12,480

8,663원*1명*34시간*12월

7,830원*2명*34시간*12월

130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 13,680 13,680 0

02 직급보조비 13,680 13,680 0

○직급보조비 13,680

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 5,040

ㅇ8급~9급 3,780

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*3명*12월

105,000원*3명*12월

기본경비 42,216 42,216 0

부서기본경비 42,216 42,216 0

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

○부서운영 기본수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 2,016

440,000원*8명

7,000원*3식*8명*12월

202 여비 24,960 24,960 0

01 국내여비 24,960 24,960 0

○기본업무수행여비 24,960260,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 9,920 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○직원사기진작 32040,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무수행 경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 278,808 265,827 12,981

시 12,560

구 266,248

주민자치 기반 강화(영주2동) 152,414 150,964 1,450

시 12,560

구 139,854

쾌적한 주민센터 환경 조성 22,904 22,354 550

친근한청사운영 22,904 22,354 550

201 일반운영비 20,904 20,854 50

01 사무관리비 2,670 2,670 0

○승강기 점검 수수료 2,520

○전기안전진단수수료 150

210,000원*12월

150,000원

02 공공운영비 18,234 18,184 50

○우편요금 3,120

○전기요금 8,400

○상·하수도요금 600

○자동차세 60

○자동차보험료 550

○이륜차보험료 180

○자동차환경개선부담금 110

○건물환경개선부담금 70

○무인전자경비시스템 1,200

○케이블TV수신료 304

○정화조 청소비 220

○화물차 유지비 1,200

○이륜차 정비.유지비 720

○건물 유지비 1,500

260,000원*12월

700,000원*12월

100,000원*6월

60,000원*1대

550,000원*1대

90,000원*2대

55,000원*2회

35,000원*2회

100,000원*12월

25,300원*12월

220,000원

100,000원*12월

30,000원*2대*12월

1,500,000원

401 시설비및부대비 2,000 1,500 500

01 시설비 2,000 1,500 500

○동사 전동 방범셔터 설치 2,0002,000,000원

주민자치회 운영 119,850 119,650 200

시 11,100

구 108,750

민원서류 발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○민원서류 발급 제경비 1,5001,500,000원

주민자치회 활성화 2,600 2,500 100

201 일반운영비 2,600 2,500 100

01 사무관리비 2,600 2,500 100
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부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주민자치위원회 참석수당 2,60020,000원*26명*5회

주민자치회 프로그램 운영 28,100 28,000 100

시 11,100

구 17,000

201 일반운영비 7,100 7,000 100

시 2,600

구 4,500

01 사무관리비 4,100 4,000 100

○주민자치회 운영 4,1004,100,000원

시 2,600

구 1,500

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○1층 복지홀 유지관리 3,0003,000,000원

301 일반보상금 19,000 19,000 0

시 8,500

구 10,500

11 기타보상금 19,000 19,000 0

○주민자치회 운영 강사수당 16,00016,000,000원

시 7,500

구 8,500

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

3,0003,000,000원

시 1,000

구 2,000

405 자산취득비 2,000 2,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○주민자치회 운영 물품구입 2,0002,000,000원

통반장제 운영 87,650 87,650 0

301 일반보상금 87,650 87,650 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 87,650 87,650 0

○통장수당 82,000

ㅇ기본수당 60,000

ㅇ상여금 10,000

ㅇ회의참석수당 12,000

○반장수당 5,650

200,000원*25명*12월

200,000원*25명*2회

20,000원*25명*2회*12월

25,000원*113명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,660 8,960 700

시 1,460

구 8,200

청결한마을환경조성 1,200 500 700

201 일반운영비 1,200 500 700

01 사무관리비 1,200 500 700

○국민운동추진용품 500

○주거지주차제 운영 700

500,000원

700,000원
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부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

범죄 .전염병없는마을가꾸기 5,500 5,500 0

301 일반보상금 5,500 5,500 0

04 자율방범대실비지원 3,500 3,500 0

○자율방범대실비지원 3,5003,500,000원

11 기타보상금 2,000 2,000 0

○새마을방역대원보상 2,0002,000,000원

주민화합지원 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○체육·문화행사 운영 물품 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○체육·문화행사 참여자 실비 500500,000원

주민자율방역단지원 1,460 1,460 0

시 1,460

206 재료비 1,460 1,460 0

시 1,460

01 재료비 1,460 1,460 0

○방역약품 등 1,4601,460,000원

시 1,460

행정운영경비(영주2동) 126,394 114,863 11,531

인력운영비 72,622 64,943 7,679

부서운영 인력운영비 72,622 64,943 7,679

101 인건비 54,322 48,143 6,179

01 보수 54,322 48,143 6,179

○시간외근무수당 37,162

ㅇ6급 4,359

ㅇ7급 19,684

ㅇ8급 3,535

ㅇ9급 9,584

○정액급식비 17,160

10,682원*1명*34시간*12월

9,649원*5명*34시간*12월

8,663원*1명*34시간*12월

7,830원*3명*34시간*12월

130,000원*11명*12월

204 직무수행경비 18,300 16,800 1,500

02 직급보조비 18,300 16,800 1,500

○직급보조비 18,300

ㅇ5급 3,000

ㅇ6급 1,860

ㅇ7급 8,400

ㅇ8급~9급 5,040

250,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*5명*12월

105,000원*4명*12월

기본경비 53,772 49,920 3,852
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부서: 영주2동

정책: 행정운영경비(영주2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서기본경비 53,772 49,920 3,852

201 일반운영비 7,612 6,920 692

01 사무관리비 7,612 6,920 692

○부서운영기본수용비 4,840

○기본업무수행급량비 2,772

440,000원*11명

7,000원*3식*11명*12월

202 여비 34,320 31,200 3,120

01 국내여비 34,320 31,200 3,120

○기본업무수행여비 34,320260,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,040 10,000 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○동장 6,6006,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 440 400 40

○직원사기진작 44040,000원*11명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무수행경비 1,800

ㅇ5급(기관장) 1,800150,000원*1명*12월
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